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Protokół Nr LXXI/23 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 8 września 2023 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 909 – 1340 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pan Waldemar Borczyk 

2. Pani Alina Błach 

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

 

10. Pan Marek Kieler 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Andrzej Stępień 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

Nieobecny: radny Krzysztof Sola 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

 

1.  Pani Beata Zając                    - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

4. Pani Katarzyna Wyrębak                      - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu (ZSS) 

5. Pani Anna Freus                                - dyrektor Samodzielnego Publicznego 
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                                                         Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu  

     (SP ZOZ)  

6. Pan Bartłomiej Panek  - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

   w Wieluniu (PZD) 

7. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik  

      Oddziału w/m 

8. Media  

 

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Przyjęcie protokołu z LXIX i LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2022 r. 

8. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

9. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 

SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

na kadencję w latach 2023-2027. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Modernizacja istniejącego 



3 
 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wieluńskim i Gminą Złoczew 

w zakresie zapewnienia uczniom z niepełnosprawnością z terenu Gminy Złoczew 

transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej 

Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu 

prowadzonej przez Powiat Wieluński. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – dot. 

petycji mieszkańców ul. Jesionowej w miejscowości Konopnica z dnia 

14 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany nawierzchni oraz wybudowania chodnika 

wzdłuż w/w ulicy z apelem o uwzględnienie tych zadań w planach 

inwestycyjnych. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – dot. 

petycji mieszkańców ul. Wczasowej w miejscowości Krzeczów z dnia 18 czerwca 

2023 r. w części dotyczącej budowy chodnika przy ul. Wczasowej 

w miejscowości Krzeczów od posesji nr 27 do posesji nr 39. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.  

18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

19. Zamknięcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

0:09:42 cz. I  

Otwarcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXXI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na sesję. 

 

 

Pkt 2 

0:10:04 – cz. I 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest 

radny Krzysztof Sola. Powitał wszystkich obecnych na sesji, pana starostę, pana 

wicestarostę, Zarząd Powiatu, radnych, przybyłych gości, naczelników oraz 

pracowników Starostwa Powiatowego.  

 

Pkt 3 

0:12:58 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił 

głosu panu staroście. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu 

Powiatu chciałby prosić o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego”. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił, aby 

to uzasadnić i powiedzieć z jakiego powodu. 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński poinformował, że wynika to z tego, że 

organ nadzoru zakwestionował zapisy w poprzedniej uchwale Rady Powiatu z dnia 

24 lipca br., która dotyczyła stawek za zajęcie pasa drogowego dot. kanalizacji 

i wodociągów – była tam podana kwota w procentach, czyli 50% najwyższej stawki, 

a organ nadzoru żąda, aby był zapis kwotowy. Powiedział, że w sumie to się nic nie 
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zmienia, ale organ nadzoru zwrócił na to uwagę i dlatego prosi wysoką radę 

o wprowadzenie tego punktu, aby mogli procedować ten temat.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za wprowadzeniem tego punktu do porządku obrad? 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, wprowadziła do porządku obrad punkt 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego” 

(głosowało 18 radnych) (nieobecny radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

radnemu Borczykowi. 

Radny Waldemar Borczyk powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie 

powiatowym i Statutem Powiatu Wieluńskiego inicjatywa uchwałodawcza przysługuje 

klubom radnych. Dodał, że na tej podstawie Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

składa wniosek o wprowadzenie punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie 

Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji.”. 

Zaproponował, aby ten punkt wprowadzić przed punktem „Komunikaty, informacje 

i oświadczenia radnych.”. Jako uzasadnienie wprowadzenia tego punktu pod obrady 

Rady Powiatu w Wieluniu odczytał uzasadnienie do projektu uchwały, które stanowi 

załącznik do protokołu. 

Radny Andrzej Stępień powiedział, że chciałby dostać to uzasadnienie, aby 

móc wiedzieć nad czym głosuje. To jest uchwała. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że to on prowadzi sesję i poprosił, aby nie zabierać głosu, ponieważ teraz głos ma 

radny Borczyk. Powiedział, że radni otrzymają ten materiał na tablet, a to jest 

uzasadnienie. Natomiast treść uchwały jest bardzo krótka i radni są w stanie 

zapoznać się z nią w kilka minut. 
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Radny Waldemar Borczyk po odczytaniu uzasadnienia do projektu uchwały, 

poprosił o wprowadzenie tego punktu do porządku obrad, przed punktem 

„Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.”.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że treść uchwały została radnym przesłana na tablety. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – 

wicestarosta wieluński, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za wprowadzeniem przedmiotowego punktu zgłoszonego przez radnego 

Waldemara Borczyka w imieniu radnych Klubu PiS do porządku obrad? 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 2 głosach „przeciw”,                            

i 5 głosach „wstrzymujących się”, wprowadziła do porządku obrad punkt 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie reparacji odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec 

oraz późniejszej okupacji.” (głosowało 18 radnych) (nieobecny radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował, aby punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze 

Powiatu Wieluńskiego.” został wprowadzony jako punkt 9, po punkcie 

pn. „Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2023 r.”. Natomiast po punkcie 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.” zaproponował 

wprowadzenie punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła 

z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji.”, jako punktu 19.  Przekazał, 
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że „Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.” będą punktem 20, 

a  „Zamknięcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 21. Zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni: radny Krzysztof Dziuba i radny 

Krzysztof Sola.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad z wprowadzonymi zmianami? 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

porządek obrad ze zmianami (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Krzysztof 

Dziuba i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Przyjęcie protokołu z LXIX i LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2022 r. 

8. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu 

Wieluńskiego. 
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10. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 

SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

na kadencję w latach 2023-2027. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Modernizacja istniejącego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wieluńskim i Gminą Złoczew 

w zakresie zapewnienia uczniom z niepełnosprawnością z terenu Gminy Złoczew 

transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej 

Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu 

prowadzonej przez Powiat Wieluński. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – dot. 

petycji mieszkańców ul. Jesionowej w miejscowości Konopnica z dnia 

14 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany nawierzchni oraz wybudowania chodnika 

wzdłuż w/w ulicy z apelem o uwzględnienie tych zadań w planach 

inwestycyjnych. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – dot. 

petycji mieszkańców ul. Wczasowej w miejscowości Krzeczów z dnia 18 czerwca 

2023 r. w części dotyczącej budowy chodnika przy ul. Wczasowej 

w miejscowości Krzeczów od posesji nr 27 do posesji nr 39. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.  



9 
 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie reparacji, odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści 

Niemiec oraz późniejszej okupacji. 

20. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

21. Zamknięcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

00:44:49 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę 

radnego Waldemara Borczyka, radnej Agnieszki Wasińskiej i radnej Aliny Błach. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę 

w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Waldemar Borczyk, radna Agnieszka Wasińska i radna Alina Błach 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny 

Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola.  

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Waldemar 

Borczyka, radna Agnieszka Wasińska i radna Alina Błach. 
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 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków  

w składzie: radny Waldemar Borczyk, radna Agnieszka Wasińska i radna Alina Błach 

(głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny Andrzej Jażdżyk 

i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 5 

00:48:50– cz. I 

Przyjęcie protokołu z LXIX i LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXIX sesji Rady Powiatu.  

 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LXIX/23 z LXIX sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Krzysztof 

Dziuba, radny Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są uwago do protokołu z LXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu? Nikt się nie zgłosił. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXX sesji Rady Powiatu.  

 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LXX/23 z LXX sesji 
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Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Krzysztof 

Dziuba, radny Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Pkt 6 – cz. I 

00:51:02 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś ma pytania w przedmiotowej sprawie? 

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radna 

Grażyna Ryczyńska, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik 

powiatu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu, radny Jakub Jurdziński, pan Bartłomiej Panek – kierownik 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, radna Alina Błach.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny 

Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 

16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Krzysztof Dziuba, radny Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola).  

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 – cz. I 

01:57:54 

Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych w Kępnie, Pajęcznie, Sieradzu, 

Wieluniu i Wieruszowie z działań podejmowanych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2022 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali te sprawozdania na piśmie. Kierownicy nadzorów nie są obecni 

na sesji, ale byli obecni na komisji, więc te sprawozdania były omówione. Zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zaproponował 

zamknięcie tego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

   

Sprawozdania w przedmiotowej sprawie stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt 8 – cz. I 

01:06:58 

Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

 



13 
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu wczorajszym jednogłośnie 

przy 7 głosach „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos?  

 

Na LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu                                        

8 września 2023 r. radny Waldemar Borczyk złożył interpelację w sprawie wezwania 

Starosty Powiatu Wieluńskiego oraz Zarządu Powiatu w Wieluniu do podjęcia 

natychmiastowych działań dotyczących realizacji remontów, czy inwestycji 

wskazanych w piśmie GDDKiA znak: O/ŁO.Z-2.051.3.2023.PK z dnia 18 kwietnia 

2023 r. oraz powzięcia opinii w przedmiotowej sprawie Komisji ds. Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Wieluńskim. Ponadto radny wskazał, że Starosta 

Wieluński powinien w przedmiotowej sprawie osobiście udać się do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, aby przedstawić zaistniały 

problem. 

Powyższy wniosek podyktowany jest tragediami, które wydarzyły się we 

wnioskowanych przez radnego miejscach, czyli na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 74 

z drogą powiatową nr 4529E w stronę Raduczyc i w stronę Czernic oraz 

na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 74 w miejscowości Osjaków na skrzyżowaniu 

z ul. Targową.  

Radny prosi po raz kolejny o podjęcie natychmiastowych działań, 

aby te skrzyżowania były bezpieczne zanim dojdzie do kolejnych tragedii.  

 

 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Bartłomiej Panek – 

kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są jeszcze pytania do pana kierownika? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy można 

zakończyć ten punkt? Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

 

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 – cz. I 

02:20:58 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu 

Wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie, 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy 

obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Krzysztof Dziuba, radny 

Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego, który stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/431/23 w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych na obszarze Powiatu Wieluńskiego (głosowało 16 radnych, nieobecni 

w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny 

Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/431/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 10 – cz. I 

02:30:49 

Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu o przebiegu wykonania planu finansowego i planu inwestycyjnego 

SP ZOZ w Wieluniu za I półrocze 2023 r. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali informację w tej sprawie i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki. 
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  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos?  

 

W punkcie zabrali głos: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował zamknięcie tego punktu. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.  

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

20 minut przerwy w obradach.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek 

Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola 

i radny Andrzej Stępień.  
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Pkt 11 – cz. II 

00:03:29 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

na kadencję w latach 2023-2027. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że pan wicestarosta potwierdza, że osoby wymienione w projekcie uchwały wyraziły 

zgodę na kandydowanie. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 

się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027, który 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/432/23 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027 (głosowało 

13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej 
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Jażdżyk, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, 

radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/432/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 – cz. II 

00:07:44 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Modernizacja istniejącego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie” w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 

zadania: „Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie” 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego 

w obszarze F, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/433/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 

zadania: „Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie” 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego 

w obszarze F (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler, radny Grzegorz 

Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/433/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 13 – cz. II 

00:10:40 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wieluńskim i Gminą Złoczew 

w zakresie zapewnienia uczniom z niepełnosprawnością z terenu Gminy 

Złoczew transportu i opieki w czasie przewozu do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach oraz Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 7 września 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 
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Wieluńskim i Gminą Złoczew w zakresie zapewnienia uczniom 

z niepełnosprawnością z terenu Gminy Złoczew transportu i opieki w czasie 

przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach 

oraz Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/434/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Powiatem Wieluńskim i Gminą Złoczew w zakresie zapewnienia uczniom 

z niepełnosprawnością z terenu Gminy Złoczew transportu i opieki w czasie 

przewozu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach oraz 

Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler, 

radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny 

Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/434/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 14 – cz. II 

00:15:10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 7 września 2023 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?  

 

W punkcie zabrał głos pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym 

w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński, który stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/435/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym 

w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński (głosowało 13 radnych, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, 

radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/435/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 15 – cz. II 

00:20:22 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – 

dot. petycji mieszkańców ul. Jesionowej w miejscowości Konopnica z dnia 

14 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany nawierzchni oraz wybudowania chodnika 

wzdłuż w/w ulicy z apelem o uwzględnienie tych zadań w planach 

inwestycyjnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji poinformował, że Komisja na ostatnim posiedzeniu jednogłośnie uznała 

petycję za zasadną i wystąpiła z projektem uchwały do Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radny Waldemar Borczyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie rozpatrzenia petycji, który stanowi załącznik do protokołu. 
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  W punkcie zabrali głos: radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr LXXI/436/23 w sprawie rozpatrzenia 

petycji (głosowało 12 radnych, radny Krzysztof Dziuba nie brał udziału w głosowaniu; 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, 

radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/436/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 16 – cz. II 

00:25:16 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji – 

dot. petycji mieszkańców ul. Wczasowej w miejscowości Krzeczów z dnia 

18 czerwca 2023 r. w części dotyczącej budowy chodnika przy ul. Wczasowej 

w miejscowości Krzeczów od posesji nr 27 do posesji nr 39. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji poinformował, że Komisja na ostatnim posiedzeniu jednogłośnie uznała 

petycję za zasadną i wystąpiła z projektem uchwały do Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radny Waldemar Borczyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie rozpatrzenia petycji, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

  W punkcie zabrali głos: radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr LXXI/437/23 w sprawie rozpatrzenia 

petycji (głosowało 12 radnych, radny Krzysztof Dziuba nie brał udziału w głosowaniu; 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, 

radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/437/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 17 – cz. II 

00:29:29 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 
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  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/438/23 Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 

13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej 

Jażdżyk, radny Marek Kieler, radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, 

radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/438/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 – cz. II 

00:35:49 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 
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Rady Powiatu w Wieluniu na LXVIII posiedzeniu w dniu 7 września 2023 r. 

jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radna Alina Błach odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034, 

który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXI/439/23 Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler, 

radny Grzegorz Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny 

Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXI/439/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 19 – cz. II 

00:38:34 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie reparacji, odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści 

Niemiec oraz późniejszej okupacji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?  
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W punkcie zabrali głos: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny 

Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

radny Henryk Wojcieszak, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zgłosił 

formalny wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 10 głosach „za” i 3 głosach „przeciw”, nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu, wyraziła zgodę na zamknięcie dyskusji w punkcie 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie reparacji, odszkodowań 

i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec 

oraz późniejszej okupacji.” (głosowało 13 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali 

udziału w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler, radny Grzegorz 

Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Waldemar Borczyk odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji, który stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 9 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr LXXI/440/23 Wieluniu w sprawie reparacji, 
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odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu 

napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji (głosowało 12 radnych, radna Alina Błach 

nie brała udziału w głosowaniu; nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Andrzej Jażdżyk, radny Marek Kieler, radny Grzegorz 

Mielczarek, radny Damian Pęcherz, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

  Uchwała Nr LXXI/440/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu 

 

Pkt 20 

00:53:50 – cz. II 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

 

Pkt 21 

Zamknięcie LXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXXI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła:    

      

Paulina Bednik 

Inspektor 

 

 


